
Sdruzeni obci mikroregionu Kralovstvi

Rozpocet pro rok 2012

Pfijmova cast
OdPa

3399

3399

6310

6310

Polozka

4121

4221

2321

2141

8115

Popis

Neinvesticni pfijate transfery od obci

Investicni pfijate transfery od obci

Bez ODPA

Pfijate neinvesticni dary

Ostatni zal. kultury, cirkvi a sdel. prostfedku

Pfijmy z uroku

Obecne pfijmy a vydaje z financnich operaci

Zmena stavu kratkodobych prostfedku na bankovnich
uctech

Celkem

Rok 201 2

360 050,00 Kc

1 429 000,00 Kc

1 789 050,00 Kd

25 000,00 Kc

25 000,00 Kc

1 000,00 Kc

1 000,00 Kc

49 000,00 Kc

1 864 050,00 Kc

mm
OdPa

3399

3399

3399

3419

3419

3744

3744

3744

6171

6171

6171

6171

6171

6310

6310

Celkem

W&m
Polozka

5137

5169

5169

6119

6122

5021

5139

5161

5169

5163

Vydajova cast
Popis

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup ostatnich sluzeb

Ostatni zaiezitosti kultury, cirkvi a sdelovacich
prostfedku

Nakup ostatnich sluzeb

Ostatni telovychovna cinnost

Ostatni nakupy diouhodobeho nehmotneho majetku

Stroje, pfistroje a zafizeni

Protierozni, protilavinova a protipozarni ochrana

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu j.n.

Sluzby post

Nakup ostatnich sluzeb

Cinnost mistni spravy

Sluzby peneznich ustavu

Obecne pfijmy a vydaje z financnich operaci

_^~

Rok 2012

78 000,00 Kc

124 000, 00 Kc

202 000,00 Kd

33 000,00 Kc

33 000,00 Kc

183 000,00 Kc

1 246 000,00 Kc

1 429 000,00 Kc

49 000,00 Kc

61 000,00 Kc

1 000,00 Kc

85 050,00 Kc

196 050,00 Kc

4 000,00 Kc

4 000,00 K5

1 864 050,00 Kc I
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pfedseda sdruzeni
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